- (ii) सा. आ. 1052 (अ) दिनांक 11.03.2016
- (iii) सा. आ. 2722 (अ) दिनांक 17.08.2016
- (iv) सा. आ. 1848 (अ) दिनांक 08.06.2017
- (v) सा. आ. 3730 (अ) दिनांक 24.11.2017
- (vi) सा. आ. 2342 (अ) दिनांक 07.06.2018

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

NOTIFICATION

New Delhi, the 9th May, 2019

S.O. 1711(E).—In exercise of powers conferred by Clause (f) of Section 4, of the All India Institute of Medical Sciences Act, 1956 (25 of 1956), the Central Government hereby nominates Dr. D. K. Verma, Professor, Department of Surgery, Indira Gandhi Medical College (IGMC), Shimla, Himachal Pradesh to be a member of All India Institute of Medical Sciences, New Delhi and for that purpose makes the following amendment in the notification of Government of India in the Ministry of Health & Family Welfare, number V-16011/01/2015-INI-I dated the 11th March, 2016, published in the Gazette of India Part II, Section 3, Subsection (ii) vide S.O. 1052 (E) dated 11th March, 2016:-

In the said notification, for serial number 3 and the entry relating thereto, the following serial number and entry should be substituted, namely:-

"3. Dr. D. K. Verma,
Professor,
Department of Surgery,
Indira Gandhi Medical College (IGMC),
Shimla, Himachal Pradesh."

[F. No. V-16011/01/2015-INI-I] SUDHANSH PANT, Jt. Secy.

Foot Note: The Principal notification was published in the Gazette of India (E) Vide S.O. 1924(E) dated 16.07.2015 and amended further by:

- (i) S.O. 454(E) dated 12.02.2016
- (ii) S.O. 1052(E) dated 11.03.2016
- (iii) S.O. 2722(E) dated 17.08.2016
- (iv) S.O. 1848(E) dated 08.06.2017
- (v) S.O. 3730(E) dated 24.11.2017
- (vi) S.O. 2342(E) dated 7.06.2018

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI

No.F.17-1/2015-Genl.

Dated:

11 JUL 2019

A copy of the above notification is circulated to all concerned for information and records.

(Subhasish Panda)

Dy. Director (Admn.)

Distribution:

- 1. The President & all members of the Institute Body.
- 2. PPS to Director/DDA/Dean/Dean (Res.)/D.S/Sr.F.A./CAO/FA
- 3. All Chief of Centres/Head of the Departments
- 4. All Sections/Departments/Units

Copy to:

- 1. Smt. Sunita Dhaundiyal, Under Secretary, M/o Health & F.W., New Delhi.
- 2. Prof. In-Charge Computer Facility, AIIMS for uploading on the website of AIIMS, New Delhi.



असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

ਜਂ. 1522] No. 1522] नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 10, 2019/वैशाख 20, 1941

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 10, 2019/VAISAKHA 20, 1941

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 9 मई, 2019

का.आ. 1711(अ).—अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अधिनियम, 1956 (1956 का 25) की धारा 4 के खंड (च) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केन्द्र सरकार डा. डी. के. वर्मा, प्रोफेसर, शल्य चिकित्सा विभाग, इंदिरा गांधी आयुर्विज्ञान महाविद्यालय (आईजीएमसी), शिमला, हिमाचल प्रदेश को एतद्वारा अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली का सदस्य मनोनीत करती है और इस प्रयोजनार्थ भारत के राजपत्र के भाग II, खंड 3, उप-खंड (ii) में दिनांक 11 मार्च 2016 को का.आ. 1052 (अ) के द्वारा प्रकाशित स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार की अधिसूचना सं. वी-16011/01/2015-आईएनआई-I, दिनांक 11 मार्च, 2016 में निम्नलिखित संशोधन करती है:-

उक्त अधिसूचना में, क्रम सं. 3 और उससे संबंधित प्रविष्टि के लिए, निम्नलिखित क्रम संख्या और प्रविष्टि प्रतिस्थापित की जाएगी, नामत:-

"3. डा.डी.के.वर्मा प्रोफेसर, प्रोफेसर, शल्यचिकित्सा विभाग, इंदिरा गांधी आयुर्विज्ञान महाविद्यालय (आईजीएमसी), शिमला, हिमाचल प्रदेश।"

[फा. सं. V-16011/01/2015-INI-I]

सुधांश पंत, संयुक्त सचिव

पाद टिप्पण:—मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, में दिनांक 16.07.2015 को का.आ. 1924(अ.) के द्वारा प्रकाशित की गई थी और उसमें निम्नवत् संशोधन किए गए:-

(i) का. आ. 454 (अ) दिनांक 12.02.2016

7-50 %

2401 GI/2019

A (6): P1, "notity

CAM